ZARZADZENIE NR 60/2021
WOJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 30 czerwca 2021 r.

w sprawie powolania Gminnego Zespolu Zarzadzania Kryzysowego

Na podstawie art. 19 ust. 4, 5, 61 7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarzadzaniu kryzysowym (Dz. U.
72020 r. poz. 1856 oraz Dz. U. z 2021 r. poz. 159) oraz w zwiazku z art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. 0 samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz Dz. U. z 2021 r. poz. 1038) zarzadzam,

co nastgpuje:

§ 1. W celu wykonywania zadan przewidzianych w ustawie o zarzadzaniu kryzysowym, a w szczegdlnos$ci
dotyczacych zapobiegania iusuwania skutkow klesk zywiotowych na obszarze gminy powotuje Gminny

Zespot Zarzadzania Kryzysowego, zwany dalej ,,Gminnym Zespotem”.
§ 2. W sklad Gminnego Zespotu wchodza:
1. Przewodniczacy Zespotu:
- Wéjt Gminy Warlubie,
2. Zastepca Przewodniczacego Zespotu:
- Sekretarz Gminy Warlubie,
3. Grupy robocze o charakterze statym:
- Grupa Planowania i Monitorowania,
4. Grupy robocze o charakterze czasowym:
a) Grupa Operacji i Organizacji Dziatan,
b) Grupa Zabezpieczenia Logistycznego,
¢) Grupa Opieki Zdrowotnej i Pomocy Socjalno-Bytowe;.

§ 3. 1. W skfad Grupy Planowania i Monitorowania wchodza:

- Kierownik Referatu Obstugi Administracyjne;j,

- Stanowisko ds. bezpieczenstwa obronnego i zarzadzania kryzysowego,
- Stanowisko ds. rolnictwa i ochrony srodowiska,

- Kierownik Urzedu Stanu Cywilnego.

2. W skiad Grupy Operacji i Organizacji Dziatan wchodza:

- Komendant Gminny OSP w Warlubiu,
- Dzielnicowy Rejonu Stuzbowego Gminy Warlubie Komenda Powiatowa Policji w Swieciu,
- Kierownik Zaktadu Ustug Komunalnych.
3. W skifad Grupy Zabezpieczenia Logistycznego wchodza:
- Skarbnik Gminy Warlubie,

- Kierownik Referatu Inwestycji, Gospodarki i Ochrony Srodowiska,

- Pracownik Zaktadu Ustug Komunalnych w Warlubiu.
4. W sklad Grupy Opieki Zdrowotnej i Pomocy Socjalno-Bytowe] wchodza:

- Kierownik Gminnego Os$rodka Pomocy Spotecznej w Warlubiu,
- Dyrektor SPZOZ Gminna Przychodnia w Warlubiu,

- Kierownik Samorzadowej Administracji Placowek O§wiatowych w Warlubiu.

1d: 9DF0811D-217D-49EB-A4CC-3D45A4B224B8. Podpisany

Strona 1



5. Wéjt Gminy Warlubie w zaleznosci od potrzeb do sktadu wyzej wymienionych grup moze powotaé
specjalistow, ekspertow, osoby zaufania spotecznego.

§ 4. Siedziba Gminnego Zespotu Zarzadzania Kryzysowego jest budynek Urzedu Gminy Warlubie, ul.
Dworcowa 15, 86-160 Warlubie.

§ 5. Obstuge kancelaryjno-biurowa Gminnego Zespotu zapewnia Referat Obstugi Administracyjnej Urzedu
Gminy Warlubie.

§ 6. Zasady funkcjonowania idzialania Gminnego Zespolu okresla Regulamin Gminnego Zespotu
Zarzadzania Kryzysowego, stanowiacy zalacznik Nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

§ 7. Traci moc Zarzadzenie Nr28/2009 Wojta Gminy Warlubie zdnia 22 maja 2009 r. w sprawie
powolania, skladu oraz organizacji Gminnego Zespotu Zarzadzania Kryzysowego, Zarzadzenie Nr 44/2009
Wojta Gminy Warlubie zdnia 25 sierpnia 2009 roku w sprawie wprowadzenia zmian w sktadzie oraz
organizacji Gminnego Zespolu Zarzadzania Kryzysowego, Zarzadzenie Nr 7/2010 Wojta Gminy Warlubie
z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie wprowadzenia zmian w sktadzie oraz organizacji Gminnego Zespotu
Zarzadzania Kryzysowego, Zarzadzenie Nr44/2010 Wdjta Gminy Warlubie z dnia 9 wrzesnia 2010 roku
w sprawie wprowadzenia zmian w sktadzie oraz organizacji Gminnego Zespotu Zarzadzania Kryzysowego,
Zarzadzenie Nr 20/2011 Wojta Gminy Warlubie z dnia 14 kwietnia 2011 roku w sprawie wprowadzenia zmian
w sktadzie oraz organizacji Gminnego Zespolu Zarzadzania Kryzysowego, Zarzadzenie Nr 78/2011 Wojta
Gminy Warlubie z dnia 28 pazdziernika 2011 roku w sprawie wprowadzenia zmian oraz organizacji Gminnego
Zespotu Zarzadzania Kryzysowego, Zarzadzenie Nr 30/2012 Wjta Gminy Warlubie z dnia 16 maja 2012 roku
w sprawie wprowadzenia zmian w sktadzie oraz organizacji Gminnego Zespotu Zarzadzania Kryzysowego,
Zarzadzenie Nr 19/2017 Wojta Gminy Warlubie z dnia 10 kwietnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia zmian
w sktadzie oraz organizacji Gminnego Zespotu Zarzadzania Kryzysowego, Zarzadzenie Nr 7/2020 Wojta
Gminy Warlubie z dnia 29 stycznia 2020 r. zmieniajace zarzadzenie w sprawie powotania Gminnego Zespotu
Zarzadzania Kryzysowego.

§ 8. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Wéjt Gminy Warlubie

dr inz. Eugeniusz Klopotek

1d: 9DF0811D-217D-49EB-A4CC-3D45A4B224B8. Podpisany Strona 2



Zalacznik do zarzadzenia Nr 60/2021
Wojta Gminy Warlubie

z dnia 30 czerwca 2021 r.

REGULAMIN GMINNEGO ZESPOLU ZARZADZANIA KRYZYSOWEGO

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§ 1. Regulamin Gminnego Zespolu Zarzadzania Kryzysowego, zwanego dalej ,,Zespotem”, okresla jego
zadania 1 organizacj¢ pracy.

§ 2. Zespot dziata na podstawie:

1) Ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarzadzaniu kryzysowym (Dz.U. z2020r. poz. 1856 oraz Dz. U.
z 2021 r. poz. 159),

2) Zarzadzenia Nr 60/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie powolania Gminnego Zespolu Zarzadzania
Kryzysowego.

Rozdzial 2.
Zadania Zespohu i jego czlonkow

§ 3. Do zadan Zespotu nalezy:

1) organizowanie dziatan zwigzanych z monitorowaniem, planowaniem, reagowaniem i usuwaniem skutkow
zagrozen i klesk zywiolowych na terenie gminy,

2) organizowanie szeroko rozumianej pomocy (w tym humanitarnej) dla poszkodowanych mieszkancow
gminy,

3) prowadzenie prac majacych na celu odbudoweg, naprawe zniszczen spowodowanych katastrofami
i kleskami zywiotowymi,

4) ocena wystepujacych ipotencjalnych zagrozen mogacych mie¢ wplyw na bezpieczenstwo publiczne
i prognozowanie tych zagrozen,

5) przygotowanie propozycji dziatan i przedstawianie Wojtowi wnioskow dotyczacych wykonania zmiany lub
zaniechania dziatan ujgtych w Planie Zarzadzania Kryzysowego,

6) przekazywanie do wiadomosci publicznej informacji zwigzanych z zagrozeniami,
7) opiniowanie gminnego Planu Zarzadzania Kryzysowego,

8) wspotdziatanie z sgsiednimi gminami w zakresie wykorzystania sit i Srodkéw do prowadzenia dziatan
ratowniczych.

§ 4. Do zadan Przewodniczacego Zespotu nalezy:
1) kierowanie Zespotem,
2) inicjowanie i1 organizowanie prac Zespotu,
3) okreslenie przedmiotu i termindw posiedzen,
4) zawiadamianie o terminach posiedzen,
5) zapraszanie na posiedzenia osob nie bedacych cztonkami Zespotu,
6) przewodniczenie posiedzeniom,

7) podejmowanie ostatecznych decyzji w sytuacjach zagrozenia, na podstawie informacji ipropozycji
dziatania wypracowanych przez Zespot.

§ 5. Do zadan Zastgpcy Przewodniczacego Zespotu nalezy:
1) zastgpowanie Przewodniczacego Zespotu w razie jego nieobecnosci,

2) koordynacja biezacych prac Zespotu,

1d: 9DF0811D-217D-49EB-A4CC-3D45A4B224B8. Podpisany Strona 1



3) tworzenie warunkoéw do realizacji podjetych decyz;ji.
§ 6. Zadania dla grup roboczych Gminnego Zespotu Zarzadzania Kryzysowego:

1) Grupa Planowania i Monitorowania realizuje nastepujace zadania:

a) dokonuje oceny zagrozenia oraz mozliwosci jego dalszego rozwoju,
b) planuje mozliwosci wsparcia prowadzonych dziatan ratowniczych,
¢) koordynuje dziatania sit i sSrodkow uczestniczacych w akcji ratowniczej,

d) planuje dziatania majace zmniejszy¢ zagrozenia w programach rozwoju gminy izagospodarowania
przestrzennego gminy,

e) organizuje wspotprace z instytucjami i jednostkami na terenie gminy na rzecz poprawy bezpieczenstwa,
f) zapewnia obstuge informacyjno-prasowa,

g) ocenia warunki atmosferyczne iich wptyw na zagrozenie ludnosci oraz usuwanie skutkow powstatych
zagrozen,

h) ocenia i analizuje wystepujace na terenie gminy zagrozenia,
1) przedstawia propozycje dziatan profilaktycznych minimalizujacych skutki wystepujacych zagrozen,
Jj) przygotowuje wnioski do wieloletnich planow w zakresie poprawy bezpieczenstwa ludnosci.

2) Grupa Operacji i Organizacji Dziatan realizuje nastepujace zadania:

a) kieruje i koordynuje dziatania podlegtych stuzb podczas prowadzenia dziatan ratowniczych,
b) zapewnia wspotdziatanie z sgsiednimi gminami i Powiatowym Zespotem Zarzadzania Kryzysowego,

c) zapewnia system lacznos$ci z wszystkimi podmiotami zaangazowanymi w realizacj¢ przedsiewzie¢
reagowania kryzysowego,

d) bezposrednio $cisle wspotpracuje z podmiotami ratowniczymi ustawowo zobowigzanymi do usuwania
zagrozen,

e) bierze udzial w pracach sztabu akcji ratowniczej powotanego przez dowddce akcji ratownicze;j.

3) Grupa Zabezpieczenia Logistycznego realizuje nast¢pujace zadania:

a) zapewnia S$rodki isprzet kwatermistrzowski, higieny osobistej, wod¢ pitna i1wyzywienie dla
poszkodowanej ludnosci oraz stuzb ratowniczych,

b) organizuje iutrzymuje niezbgdng bazg materiatdéw isprzetu do skutecznego prowadzenia dzialan
ratowniczych,

¢) planuje niezbedne potrzeby materiatowo-techniczne do prowadzenia skutecznych dziatan ratowniczych,

d) wspolpracuje ze sztabem akcji ratowniczej w zakresie zaspokojenia potrzeb materiatowo — technicznych
do prowadzenia dziatan.

4) Grupa Opieki Zdrowotnej i Pomocy Socjalno-Bytowej realizuje nastepujace zadania:

a) zapewnia zakwaterowania, warunki higieniczno-sanitarne, pitng wod¢ oraz wyzywienie dla o0sob
poszkodowanych,

b) przygotowuje w wyznaczonym zespole o$wiatowym odpowiednig ilo§¢ miejsc na przyjecie
ewakuowanych mieszkancow,

¢) planuje zaspokojenie podstawowych potrzeb poszkodowanej ludnosci,

d) prowadzi dziatania profilaktyczne majace na celu zapobiegniecie epidemiom i chorobom
zakaznym,

e) w razie koniecznosci przeprowadza szczepienia dla zagrozonej ludnosci,

f) przyjmuje i przekazuje poszkodowanym pomoc humanitarna pochodzaca od instytucji i organizacji spoza
gminy,

g) okresla niezbgdne potrzeby poszkodowanej ludnosci i propozycje ich zaspokojenia.

1d: 9DF0811D-217D-49EB-A4CC-3D45A4B224B8. Podpisany Strona 2



Rozdzial 3.
Organizacja pracy Zespolu

§ 7. Zakres dziatania Zespotu:
1. Zespot pracuje w fazach: zapobiegania, przygotowania, reagowania i odbudowy.

a) Faza zapobiegania — Zespot podejmuje dziatania, ktére redukuja lub eliminuja prawdopodobienstwo
wystapienia sytuacji kryzysowych albo w znacznym stopniu ograniczaja ich skutki.

b) Faza przygotowania — Zespot podejmuje dzialania planistyczne, dotyczace sposobow reagowania na czas
wystapienia sytuacji kryzysowych, a takze dziatania majace na celu powigkszenie zasobdéw sit i §rodkow
niezbednych do efektywnego reagowania.

c) Faza reagowania — Zespdt podejmuje dziatania polegajace na zapewnieniu pomocy poszkodowanym,
zahamowaniu rozwoju wystepujacych zagrozen oraz ograniczeniu strat i zniszczen.

d) Faza odbudowy — Zespot podejmuje dziatania majace na celu przywrocenie zdolnosci reagowania,
odbudowe zapasu stuzb ratowniczych oraz odtworzenie kluczowej dla funkcjonowania gminy infrastruktury.

§ 8. Tryb pracy Zespotu:
1) Posiedzenia Zespotu zwotuje i przewodniczy jego obradom Przewodniczacy Zespotu lub jego zastepca.
2) Posiedzenia, o ktorych mowa w pkt 1 moga by¢ zwolywane w niepelnym sktadzie.

3) Decyzje wsprawach bedacych przedmiotem dziatania Zespotu jednoosobowego podejmuje
Przewodniczacy lub jego Zastepca, w oparciu o przeprowadzong przez Zespodt analize zagrozenia oraz
wypracowang koncepcj¢ dziatania.

Rozdzial 4.
Sposob dokumentowania prac Zespotu

§ 9. Dokumentami biezacymi prac Zespotu sa:
1. Gminny Plan Zarzadzania Kryzysowego.
2. Protokoty z posiedzen Zespolu wraz z zatacznikami w postaci:
a) porzadku obrad,
b) wykazu uczestnikéw posiedzenia,
¢) ustalen podjetych na posiedzeniu,
d) dokumentow i1 materialow przygotowanych przed i w trakcie posiedzenia,
e) analizy, oceny i opinie,

f) notatki, ktore zawieraja chronologiczny zapis przegladu zdarzen, wypracowanych decyzji i wdrazanych
kolejno dziatan podejmowanych w celu likwidacji zagrozen, pomocy poszkodowanym i ograniczenia strat,

g) zarzadzenia, decyzje.

1d: 9DF0811D-217D-49EB-A4CC-3D45A4B224B8. Podpisany Strona 3



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 1 (3)

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera c


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (5)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 3 (6)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 4 (7)
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (8)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (9)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 3 (10)

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 1 (11)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 2 (12)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 3 (13)

	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Tiret 1 (14)
	Paragraf 3 Ustęp 4 Tiret 2 (15)
	Paragraf 3 Ustęp 4 Tiret 3 (16)

	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 8

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 7

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1 Litera f
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1 Litera g
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1 Litera h
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1 Litera i
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1 Litera j

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 2 Litera e

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 3 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 3 Litera d

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 4 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 4 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 4 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 4 Litera f
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 4 Litera g



	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Litera d


	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 3


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2 Litera f
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2 Litera g





